第 97 回日本小児科学会愛媛地方会 ご案内

 拝啓 時下益々御清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、第 97 回日本小児科学会愛媛地方会を下記のとおり開催いたしたいと存じ

ますので、ご案内申し上げます。

                 記

1．日 時  平成 30 年 5 月 27 日（日）午前 1０時０0 分～

 2．場 所  愛媛県医師会館 4 階第 1 会議室

          松山市三番町４丁目 5-3 ℡089-943-7582

 3．演題募集

 （1）期 限 平成 30 年５月 8 日（月）必着（期日厳守でお願いします）

 （2）申込み先 小児科学会愛媛地方会宛

〒790-8585 松山市三番町 4 丁目 5-3 愛媛県医師会内

    ℡089-943-7582 FAX 089-933-1465

        E-mail  kasai@ehime.med.or.jp

 （3）申込みは内容抄録（３00 字程度）を演題申し込み時にご提出下さい（テー

マは限っておりません）。

 （４）発表の詳細については裏面の『地方会でご発表の先生へ』をご参照下さい。

Macintosh PC や動画を使用される方は、演題申し込み時にご連絡下さい。

 （５）演題発表をされる先生は５月 25 日（金）迄にスライドファイルをメール

もしくは CD-ROM にて、下記迄お送り下さい（必着）。

  ◎送付先 愛媛大学医学部小児科 石前峰斉宛

    〒791-0295 東温市志津川 愛媛大学医学部小児科

    E-mail  mishimae@m.ehime-u.ac.jp

４．シンポジウム（午後３時 30 分～４時３０分）

 テーマ 「小児の感染症とその対策」

  座長・コーディネーター： 田内久道 先生 (愛媛大学感染制御部)

※新専門医制度小児科領域講習 1 単位取得可

◎昨年 12 月開催の総会におきまして、30 年度より会費が 5,000 円となることでご承認

賜りました。勤務医会員の方々におかれましては地方会当日、徴収させていただきますの

で宜しくお願いいたします。なお、開業医会員の方々におきましては、例年どおり 4 月に

口座引きさせていただきます。

 平成 30 年 3 月 30 日

日本小児科学会愛媛地方会会員 各位

              日本小児科学会愛媛地方会会長 石 井 榮 一

mailto:kasai@ehime.med.or.jp
mailto:mishimae@m.ehime-u.ac.jp